大阪大学基礎工学部関東支部同窓会　　第六回開催の案内
拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、今年も各学科の代表が幹事となり、基礎工学部関東支部同窓会の第六回目を開催することとなりました。つきましては、下記の御案内の要領にて、第六回総会並びに懇親会をとりおこないますので、ご学友の皆様お誘いあわせの上、多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。
敬具
平成２８年７月吉日
　　　　基礎工学部同窓会　関東支部長
　　　梅田 克也（機械　1987年卒）
記
日時：　平成２８年１０月１５日（土）　１２：００～１５：００
　（受付　１１：３０より）
場所： 〒102-0085 東京都千代田区六番町15　（ＪＲ四ツ谷駅　麹町口のほぼ正面）
　　　　　主婦会館プラザエフ　9階　スズラン
TEL：03-3265-8111　 http://plaza-f.or.jp/index2/
趣旨・目的：
科学と技術の融合により、人類の真の文化を創造すると言う基礎工学部の創設理念のもと、関東近隣在住の会員を中心に相互の親睦と交流を図る。
式次第：　　司会　徳良　晋　(機械　1999年卒)
12:00　開会挨拶　関東支部長　梅田　克也
　　　 各学科代表幹事の紹介
　　　 会計報告
12:05  大阪大学基礎工学部同窓会会長ご挨拶
ナノサイエンスデザイン教育研究センター副センター長　伊藤 正　様
来賓のご挨拶・ご紹介
12:10「大阪大学基礎工学部の近況」
　　　基礎工学研究科長　　河原 源太　様

12:30  記念講演「University4.0への挑戦」
　　　大阪大学第18代総長　西尾　章治郎　様（基礎工学部情報工学科助教授をご歴任）
13:00  懇親会(立食)
　　　 乾杯、懇談、記念撮影
15:00　閉会
　＊終了後同会場での二次会はありません。各学科でご計画ください。
会費: ６,０００円（当日会場で申し受けます。）
出席・欠席の返信の連絡先（各学科代表に原則メールでご返信ください。）
化工:  宮永：miyanats@nscc.nssmc.com, 川辺：kawabe.masayuki@mh.mpi.co.jp
機械:　梅田：katsuya.umeda@toshiba.co.jp, 徳良：susumu_tokura@nifty.com
合成:　松尾：matsuo@chem.s.u-tokyo.ac.jp, 甚出：yukitoshi.jinde@idemitsu.com
情報:　原井: hiroharai33@gmail.com, 早瀬：hayase.yasuhiro@gmail.com
数理:  渚：nagisa@math.s.chiba-u.ac.jp
制御:  寒川：kangawa-a@nifty.com, 真鍋：manabe@faculty.chiba-u.jp
生物:  磯部：isobe@mri.co.jp, 筒井：yasuhiro.tsutsui@roche.com
電気:  石橋: kishiba@riken.jp, 落合：yochiai@mub.biglobe.ne.jp,
重松：shigematsu.hisa@gmal.com
物性:  二川：k.nikawa@gmail.com, 植松：k.uematsu0314@gmail.com
-------------------------- 出欠連絡票　-----------------------
大阪大学基礎工学部関東支部同窓会2016年10月15日(土)に
出席します。欠席します。(左記のいずれかを削除してください。)
氏名:
卒業学科ならびに卒業（修了）年:
メールアドレス
--------------------------------------------------------------
以上
2